
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«РАЗДОЛЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368877 РД с. Раздолье ул. Школьная — 17 , e-mail: o.i.scchkola.razdolie@mail.ru

ПРИКАЗ № 21/2

От «26» мая 2020г.

«Об утверждении списка учебников и учебных пособий на 2020-2021 учебный год и 
о назначении ответственных за обеспечение учебно-воспитательного процесса учебной 
литературой в соответствии с учебным планом школы»

На основании приказа Министерства просвещения РФ №254 от 20.05.2020г. «Об
утверждении федерального перечня учебников, допущенных к использованию при 
реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ 
начального общего, основного общего, среднего общего образования организациями, 
осуществляющими образовательную деятельность».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень учебников и учебных пособий к использованию в 
образовательном процессе в 2020-2021 учебном году.

2. Утвердить план мероприятий по обеспечению учащихся учебниками.
3. Назначить ответственного за организацию обеспечения учебниками обучающихся 

библиотекаря Амирханову С.М.
4. Библиотекарю Амирхановой С.М. сформировать фонд учебной литературы в 

соответствии с утвержденным списком.
5. Классным руководителям довести до сведения родителей перечень учебников (под 

подпись)
6. Заместителю директора школы по УВР Магомедовой З.М. разместить на 

официальном сайте утвержденный перечень.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МКОУ «Раздольевская СОШ»

mailto:o.i.scchkola.razdolie@mail.ru

